
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

„08” квітня 2022 р. № 165

Про часткову заміну дипломних
(кваліфікаційних) робіт на кваліфікаційний
іспит для випускників ОР бакалавр

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 21 березня
2022 року № 265 “Про проведення атестації випускників закладів фахової
передвищої, вищої освіти” та Ухвали Вченої ради університету від 29 березня
2022 року, протокол № 03

НАКАЗУЮ:

1. Здобувачам освіти випускних курсів освітнього рівня бакалавра, які
проходять службу у лавах Збройних Сил України або у підрозділах
територіальної оборони, дозволити, за необхідності та за умови подання заяви
і відповідних підтверджувальних документів, проведення кваліфікаційного
іспиту замість публічного захисту дипломної (кваліфікаційної) роботи.

2. Завідувачам кафедр за умови наявності зазначених здобувачів освіти
подати за погодженням із керівниками навчальних структурних підрозділів до
11 квітня 2022 року службові подання до навчально-методичного відділу,
вказавши перелік таких здобувачів освіти та чіткий розподіл кредитів,
виділених на підготовку дипломних (кваліфікаційних) робіт на інші освітні
компоненти, введені нові освітні компоненти, практики тощо та забезпечити їх
виконання.

3. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів та
фахового коледжу, за умови наявності зазначених здобувачів освіти,
забезпечити розробку, затвердження та своєчасне оприлюднення на
інформаційних ресурсах підрозділу відповідних програмових вимог
кваліфікаційного іспиту.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на профільних
проректорів з науково-педагогічної роботи.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА



ПОГОДЖЕНО:

Проректор
з науково-педагогічної роботи
Галина МИХАЙЛИШИН

Проректор
з науково-педагогічної роботи
Сергій ШАРИН

Проректор
з науково-педагогічної роботи
Руслан ЗАПУХЛЯК

Начальник
навчально-методичного відділу
Ірина СОЛОНЕЦЬ

Начальник юридичного відділу
Тетяна БЛАЖЕНКО

Начальник відділу з питань
запобігання та виявлення корупції
Юрій КОСТЕЛЕЙ




